
Od neděle 12.12.2021 bude do společného integrovaného systému Prahy a 

Středočeského kraje zahrnuta část oblasti Mladoboleslavska. Při integraci 

bude zrušeno celkem 69 nezaintegrovaných linek, zavedeno 38 nových 

autobusových linek Pražské integrované dopravy (PID), na 12 linkách PID bude 

provoz upraven. Jednotlivé linky budou mezi sebou provázány, dojde tak k 

plošnější a efektivnější obsluze území. Provoz bude hlídán koordinačním 

dispečinkem. Na linkách bude platit pásmový a časový tarif PID s možností využití 

přestupních jízdenek i časových kuponů, a to v papírové i elektronické podobě, 

včetně možnosti nákupu jednorázového jízdného platební kartou u řidiče nebo 

pomocí mobilní aplikace PID Lítačka. Díky Tarifu PID ušetří cestující zejména při 

pravidelném dojíždění. 

Kompletní informace (finální jízdní řády, mapy linkového vedení, schémata 

měst a přestupních uzlů, údaje o jízdném v systému PID) jsou k dispozici na 

webové stránce dopravního systému PID: Úvodní stránka | Pražská integrovaná 

doprava (pid.cz) , konkrétně na odkaze: 

Integrace veřejné dopravy na Mladoboleslavsku od 12.12.2021 | Pražská integrovaná 

doprava (pid.cz) 

 

K integraci je rovněž připravena informační brožura, která je k dispozici na obecním 

úřadě a v elektronické podobě na www.pid.cz. 

 

Linka 669 

• na lince dochází k zavedení nových spojů v pracovní dny ráno a dopoledne 

• nový víkendový spoj 

 

Linka 670 

• na lince dochází k celkovému posílení provozu do/z Mečeříže v pracovní dny 

 
 

 

https://pid.cz/
https://pid.cz/
https://pid.cz/integrace-verejne-dopravy-na-mladoboleslavsku/
https://pid.cz/integrace-verejne-dopravy-na-mladoboleslavsku/

